REZULTATI 13.3.2017
STATISTIKA 1
	ID ŠTEVILKA
	SPSS
	TEORIJA
	VAJE
	ZAKLJUČENO

	1002141842
	59
	55
	75
	7



STATISTIKA 2
	VPISNA ŠT.
	SPSS
	TEORIJA in VAJE
	ZAKLJUČENO

	51069514
	24
	15
	2



MATEMATIKA IN STATISTIKA
	Vp. štev.
	ID študenta
	Izpit 13.3.2017
ali od prej
	Izpit 13.3
ali od prej
	Zaključeno

	51073283
	1002240425
	80
	81
	9

	51073346
	1002240719
	72
	69
	8

	51073694
	1002243939
	53
	63
	6

	
	1002282667
	19
	8
	2

	
	1002280486
	72
	27
	5

	
	1002282845
	50
	37
	5

	
	1002312043
	52
	35
	5

	
	1002243572
	51
	10
	4

	
	1002307899
	68
	30
	5

	
	1002283108
	48
	17
	4

	
	1002305861
	44
	40
	5

	
	1002279941
	52
	15
	4

	
	1002236266
	0
	7
	1

	51064362
	
	50
	33
	5

	
	1002281776
	74
	53
	7

	
	1002281709
	33
	10
	3

	51076767
	
	41
	27
	4

	
	1002280613
	37
	15
	3

	51077036
	1002282446
	28
	
	2

	
	1002280435
	
	
	Ni pristopil







MATEMATIKA (BIO)
	ID ŠTEVILKA
ali VP. ŠT.
	VAJE
	TEORIJA 
	ZAKLJUČENO

	51075320
	56
	35
	5

	1002312086
	76
	58
	7

	51073467
	50
	10
	4

	51077841
	13
	8
	2

	51076611
	40
	40
	5




MATEMATIKA (AGRI)
	ID ŠTEVILKA
	VAJE
	TEORIJA 
	ZAKLJUČENO

	51077199
	57
	50
	6

	51077531
	87
	25
	5

	51077238
	16
	38
	3


	51077245
	46
	57
	5


	1002239915
	65
	58
	7

	51077254
	38
	55
	5

	51077278
	52
	66
	6

	51077586
	29
	65
	5

	51077568
	29
	30
	3

	51058978
	73
	25
	5



Ogled kolokvijev je po predhodnem dogovoru po el. pošti (tadeja.kraner@um.si in jasmina.ferme1@um.si) . Pri študentih, ki imajo komisijski izpit so ocene informativne. Dokončna ocena bo znana, ko bo naloge pregledala komisija.

Doc. dr. Tadeja Kraner Šumenjak
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